1 of 2

2023 / 2 / 1

航空貨物代理店様 各位

                       〒108-0023 東京都港区芝浦 4-16-13 東単ﾋﾞﾙ 5 階

                        インターアビエーション・ジャパン株式会社

                                              航空貨物予約・販売グループ

                                              e-mail : cargo@interavia.co.jp

拝啓 平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

MIAT モンゴル航空利用の日本発ウランバートル向け貨物の予約受付を行うこととなり下記

の通りご案内申し上げます。

何卒、ご利用下さいますよう心よりお待ち申し上げます。

                                      敬具

記

 対象路線及び運航スケジュール及び各種料金は、別添の料金表等をご参照ください。

1．航空貨物の受託要件

1) 搭載貨物（混載）

 Boeing B737-800 旅客用機材のため、バルクスペースの利用となります。従いましてサイ

ズ・重量に受託制限がございます。

目安としては、(Cm) 120×100×78(H) 150KG/個までとなります。

※長尺等の貨物については重量物を都度対応致します

2）ニュートラル AWB 扱いとなります。

  ①以下、AWB 標記上の MIAT モンゴル航空の社名と住所

   MIAT MONGOLIAN AIRLINES

    BUYANT-UKHAA AIRPORT

    ULLAANBAATAR, 210734, MONGOLIA

②添付書類：RA シート

③燃油サーチャージ(MYC)：込み

④AWB 上 の IATA タリフ (JPY)

TYO->UBN  M/8500  N/1060  +45/880

3）DGR 受託可（但し１類及び７類は除く）

4）搬入場所：日本航空 第３貨物ビル（〒282-0021 千葉県成田市駒井野字台ノ田 2071 番地）

InterAviation Japan Co.,Ltd. (Air Cargo sales) cargo@interavia.co.jp

                                    2 of 2

       TEL 0476-32-3416 FAX 0476-32-3521

5) UBN 以遠の取扱は不可。

6) モンゴル国内転送受託不可。

7) OLT 転送不可。

3．搬入上屋

   1) 成田貨物搬入先：

日本航空 第３貨物ビル（〒282-0021 千葉県成田市駒井野字台ノ田 2071 番地）

      上屋コード：1MWUK（輸出）

2) 搬入時間：

   ・通常貨物は出発時間の３時間前まで。その他の貨物は出発時間の４時間前まで。

   ・保冷貨物は OM 利用上屋に保冷庫がないため運航日当日のご搬入となります。

4．スペースブッキングについて 添付資料をご参照願います。

ブッキング受付情報

スペースブッキングの際には、以下の情報が必要となりますため、添付資料 3

「貨物 BOOKING 依頼書」にご記入の上、e-Mail にてご連絡願います。

( e-Mail : cargo@interavia.co.jp )

また、直接お電話による受付も承りますが、手違いによるトラブルを回避する目的か

ら、ご予約は「貨物 BOOKING 依頼書」にご記入の上、e-mail にて頂けますようお

願い致します。

        貨物ＢＯＯＫＩＮＧ依頼書への記入

       ―― 貴社名 TEL/FAX 番号 ご担当者名

       ―― ＡＷＢ番号 (B/L No.)     ―― 品物

       ―― 個数                                      ―― 向け地

       ―― 重量                                      ―― サイズ（W×D×H）

              ―― Ｍ３                                      ―― 搬入日

       ―― Shipper                       ―― 希望フライト

       ―― Consignee’s name /address/TEL number

5.ご精算に関するご案内をご参照願います。

以上

mailto:cargo@interavia.co.jp